
 
 

 

Gmina Mszana 
ul. 1 Maja 81 

44-325 Mszana  
www.mszana.ug.gov.pl  

Telefon: 32 4759740  
Fax: 32 4759760  

urzad@mszana.ug.gov.pl 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– ––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Nr sprawy: AEI. 4464.3.2023            Mszana, dnia 03.07.2023r. 

  

Zaproszenie do składania ofert cenowych na: 
 

Przewóz dzieci z niepełnosprawnościami  z terenu Gminy Mszana do placówek oświatowych  
w roku szkolnym 2023/2024 

o wartości nieprzekraczającej równowartości 130.000 zł   

 
1. Zamawiający 
 

Gmina Mszana 

Adres : 44-325 Mszana ul. 1 Maja 81 
tel.: 32 475 97 40 

NIP 647-17-73-271 

e-mail: urzad@mszana.ug.gov.pl 
 

2. Miejsce i termin składania ofert 
 

Oferty można składać pisemnie na formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik do zaproszenia  
w sekretariacie Urzędu Gminy w Mszanie, ul. 1 Maja 81.  

Oferta powinna być w zaklejonej kopercie z dopiskiem: „Przewóz dzieci z niepełnosprawnościami  z terenu 
Gminy Mszana do placówek oświatowych w roku szkolnym 2023/2024”. 
 

Termin składania ofert do dnia 12 .07.2023 r. do godz. 14.00.  

 
 

3. Opis przedmiotu zamówienia 
 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi przewozu dzieci z niepełnosprawnościami  z terenu Gminy 

Mszana do placówek oświatowych w roku szkolnym 2023/2024. 
 

Przewóz uczniów odbywać się będzie zgodnie z harmonogramem od poniedziałku do piątku,  
z wyłączeniem przerw świątecznych, ferii zimowych i innych dni dodatkowo wolnych od nauki  

w szkole – łącznie max 186 dni. 
 

Z uwagi na specyficzny charakter przedmiotu zamówienia (niemożność przewidzenia dokładnej liczby dzieci 

do przewozu przez cały okres realizacji zamówienia) zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany liczby 
dzieci,  harmonogramu oraz tras przejazdu w czasie trwania umowy.  

 
3.1 Wykaz tras przewozu: 

Trasa nr 1 

Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śl. przy ul. 
Kopernika 71  

Dowóz do placówki  i powrót  2 uczniów z terenu sołectwa Mszana  i  2  uczniów   z sołectwa Połomia. 
Umowne miejsca, z których przewoźnik będzie odbierał uczniów i przywoził ich po zakończonych zajęciach: 

- ul. 1 Maja w Mszanie (1 uczeń), ul. Skrzyszowska w Mszanie (1 uczeń),  ul. Centralna w Połomi (2 

uczniów).  Wykonawca winien dysponować pojazdem wyposażonym w podstawkę podwyższającą – 3 szt.   
Zajęcia w szkole odbywają się od poniedziałku do piątku w godz. od 7:30 do 16.00. 

 
Trasa Nr 2 

Wodzisławski Ośrodek Rehabilitacji i Terapii Dzieci i Młodzieży przy ul. Wyszyńskiego 20  
w Wodzisławiu Śl.  

Dowóz do placówki  i powrót  1 ucznia  z terenu sołectwa Mszana. 

Umowne miejsca, z których przewoźnik będzie odbierał ucznia i przywoził go po zakończonych zajęciach -  
ul. Mickiewicza.  

http://www.mszana.ug.gov.pl/


 
 

 

Wykonawca musi na tej trasie dysponować pojazdem przystosowanym do przewozu osób 
niepełnosprawnych poruszających się na wózkach inwalidzkich ( 1 osoba). 

Zajęcia w Ośrodku odbywają się od poniedziałku do piątku w godz. od 7:00 do 15:00. 

 
Trasa Nr 3 

RAFA Niepubliczny Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży z Autyzmem  
w Wodzisławiu Śl. – Osiedle 1 Maja  23B 

Dowóz do placówki  i powrót  1 ucznia  z terenu sołectwa Mszana; 

Umowne miejsca, z których przewoźnik będzie odbierał ucznia i przywoził go po zakończonych zajęciach -  
- ul. Wesoła; 

Zajęcia w ośrodku  odbywają się od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 14.30. 
 

 

      Trasa nr 4 
Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 23 im. ks. prof. Józefa Tischnera w Jastrzębiu Zdroju przy  

ul. Szkolnej 5 
Dowóz do placówki  i powrót  1 ucznia  z terenu sołectwa Mszana. 

Umowne miejsce, z którego przewoźnik będzie odbierał ucznia i przywoził po zakończonych zajęciach: 
- ul. Wodzisławska. 

Zajęcia w szkole odbywają się od poniedziałku do piątku w godz. od 7:30 do 15:30. 

 
Trasa Nr 5 

Zespół Szkół Specjalnych Nr 9 im. dr Mikołaja Witczaka (Szkoła Podstawowa Nr 22)   
ul. 11 Listopada 4  

Dowóz do placówki  i powrót  1 ucznia  z terenu sołectwa Połomia . 

Umowne miejsce, z którego przewoźnik będzie odbierał ucznia i przywoził po zakończonych zajęciach: 
- ul. Przyległa. 

Zajęcia w szkole odbywają się od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 16:00. 
 

 

3.2 Warunki wykonywania zamówienia: 
 

• Usługi mają być świadczone przez Wykonawcę środkami transportu odpowiadającymi wymogom 

określonym w obowiązujących w tym zakresie przepisach prawa, spełniającymi wymogi 

bezpieczeństwa i warunki techniczne określone odrębnymi przepisami oraz wykonywane przez osoby 
posiadające odpowiednie uprawnienia do ich świadczenia. Wykonawca zobowiązuje się do 

zapewnienia przewożonym uczniom odpowiednich warunków higieny jakie ze względu na rodzaj 
transportu uważa się za niezbędne, w tym z uwzględnieniem aktualnie obowiązujących przepisów 

sanitarno-epidemiologicznych oraz zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego lub Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej. Sfinansowanie powyższych wymagań sanitarnych wykonawca 
uwzględnia w zaoferowanej cenie. 

• Przewidywana ilość dni w których Wykonawca zobowiązany jest do przewozu osób – 186 dni 

szkolnych. Zamawiający zastrzega sobie, w uzasadnionych przypadkach, prawo do możliwości 
zwiększenia lub zmniejszenia liczby dni, w których wykonywana jest usługa. 

• Zamawiający finansuje jedynie przewóz osób na wyznaczonych trasach. Zamawiający nie pokrywa 

kosztów dojazdu środka transportu z bazy i na bazę Wykonawcy. 
• Oferowana cena za 1 dzień szkolny jest stała w całym okresie obowiązywania umowy. W szczególnie 

uzasadnionych przypadkach cena może być renegocjowana.   Zamawiający zastrzega sobie prawo 

do zapłaty Wykonawcy 50% stawki za jeden dzień szkolny w przypadku, gdy  

w danym dniu szkolnym  nie odbędzie się żaden kurs do placówek na trasach  1-3 ( kierunek 
Wodzisław Śl.) lub na trasach  4-5 (kierunek Jastrzębie-Zdrój). 

• Wskazane jest przeprowadzenie wizji lokalnej tras dowozu, w szczególności sprawdzenie ilości 

kilometrów na poszczególnych trasach w celu uzyskania informacji koniecznych do przygotowania 
oferty. Koszty wizji lokalnej ponosi Wykonawca.  



 
 

 

• Dla przewozu osób poruszających się na wózku, środek transportu musi być do takiego transportu 

przystosowany, oraz posiadać niezbędne dokumenty pozwalające na realizację usługi, zgodnie 
z przepisami prawa o transporcie drogowym. 

• Przywóz do ośrodka/szkoły (godziny poranne), powrót do domu z zajęć w ośrodku/szkole po 

zakończonych zajęciach (godziny popołudniowe). 
• Wykonawca zapewni opiekuna (osoba dorosła) w trakcie przewozu osób do miejsc przeznaczenia jak 

również w trakcie powrotu. Opiekun zobowiązany jest do zaprowadzenia podopiecznych do ośrodka 

lub szkoły, jak również odbiór podopiecznych z ośrodka lub szkoły. Opiekun powinien zostać 
przeszkolony w zakresie udzielania pierwszej pomocy (ukończony kurs w tym zakresie). 

• Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo przewożonych dzieci. Wykonawca 

winien zapewnić opiekę nad dzieckiem od momentu jego odebrania z miejsca umownego,  

w trakcie trwania przejazdu do szkoły oraz zapewnić bezpieczny powrót do miejsca umownego   po 
zakończonych zajęciach. Wykonawca nie może powierzyć opieki nad dzieckiem nie  upoważnionej do 

tego osobie. 
• W przypadku awarii środka transportowego lub innej nieprzewidzianej sytuacji uniemożliwiającej 

wykonanie przewozu Wykonawca zapewni zastępczy środek transportu w nieprzekraczalnym 

terminie 30 minut od zaistnienia zdarzenia. W przypadku nie zapewnienia przez Wykonawcę 

transportu zastępczego, o którym mowa wyżej Zamawiający ma prawo zapewnić transport dzieci we 
własnym zakresie na koszt Wykonawcy.  

• Przed podpisaniem umowy Wykonawca wykaże posiadanie:  

- uprawnień do przewozu osób, jeśli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień (tj. 
ważna licencja na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób lub 

inny dokument, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa), 

- opłaconej polisy ubezpieczeń OC i NW (odpowiedzialność cywilna i ubezpieczenie następstw 
nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów, a w przypadku jej braku inny dokument 

potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na cały okres realizacji zamówienia), 

- kserokopii zaświadczenia o ukończeniu przez opiekuna kursu pierwszej pomocy; 

• Przed przystąpieniem do realizacji usług Wykonawca ma obowiązek ustalić z rodzicami/opiekunami 
prawnymi dowożonych uczniów i dyrektorem szkoły/ośrodka  optymalny rozkład jazdy. Po 

uzgodnieniu szczegółowy harmonogram  Wykonawca dostarczy Zamawiającemu niezwłocznie.  

• Harmonogram ustalony powinien zostać w oparciu o faktycznie  obowiązujący  od  

04 września 2023 r. w placówkach plan zajęć. Podane  przez Zamawiającego w niniejszym 
zaproszeniu godziny zajęć w poszczególnych placówkach są godzinami obowiązującymi w roku 

szkolnym 2022/2023 i mogą ulec zmianie od 01 września 2023 r.    

• Rozliczenie za wykonany przedmiot zamówienia następować będzie w okresach miesięcznych 
zgodnie ze złożoną ceną ofertową. 

• Podstawę do zapłaty wynagrodzenia stanowić będzie prawidłowo wystawiona przez Wykonawcę 

faktura. Termin płatności faktury ustala się do 30 dni od daty  jej  otrzymania  przez  

Zamawiającego. 
 

4. Termin realizacji przedmiotu zamówienia 

Umowa będzie realizowana w terminie od 04.09.2023 r. do 21.06.2024 r. tj.: 

- 04.09.2023 r. – 22.12.2023 r. – 79 dni szkolnych 
- 02.01.2024 r. – 21.06.2024  r. – 107 dni szkolnych  

 
 

5. Kryteria wyboru oferty: 
 

cena – 100% 

 
6. Warunki udziału w postępowaniu: 

 

• Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania 
o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 

wykonał lub wykonuje co najmniej jedną usługę polegającą na cyklicznym, codziennym przewozie 

osób niepełnosprawnych – wykaz wykonanych usług wraz z dokumentami 
potwierdzającymi należyte wykonanie usługi (zał. nr 1 do oferty). Nie wymaga się złożenia 

ww. dokumentów w przypadku realizacji usługi na rzecz Zamawiającego. 

• Wykonawca musi wykazać dysponowanie (dysponuje lub będzie dysponował) odpowiednim 
potencjałem technicznym w celu realizacji zamówienia tj. co najmniej dwoma samochodami typu 



 
 

 

BUS  przystosowanymi do przewozu osób niepełnosprawnych oraz posiadającymi przestrzeń 
ładunkową do przewozu osoby na wózku inwalidzkim. Wskazane pojazdy muszą posiadać ważne 

badanie techniczne i ubezpieczenie OC – wykaz potencjału technicznego należy złożyć wraz  
z ofertą (zał. nr 2 do oferty). 

• Wykonawca nie może podlegać wykluczeniu  z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy  

z dnia 13.04.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 

Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego – co potwierdza  oświadczeniem (zał. 
nr 3 do oferty). 

 
7. Dodatkowe informacje 

 

• Rozpatrzenie ofert nastąpi w terminie do 30 dni od dnia składania ofert. 

• O wyborze oferty i terminie podpisania umowy Zamawiający zawiadomi wybranego Wykonawcę na 
podany w ofercie adres e-mail. 

• Wszelkich dodatkowych informacji można uzyskać w Urzędzie Gminy w Referacie Administracji, 

Edukacji i Informacji, tel. 032 4759756 lub 4759753. 

• Pytania oraz wyjaśnienia treści zapytania należy przesyłać w formie pisemnej na adres: 

urzad@mszana.ug.gov.pl w terminie do dnia 10.07.2023 r. godz. 14.00.  

• Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia bądź unieważnienia zapytania ofertowego bez 
podania przyczyny.  

• Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to że dwie lub 

więcej ofert zostanie złożonych w takiej samej cenie, Zamawiający wezwie 2 Wykonawców, którzy 
złożyli te oferty, do złożenia w terminie przez siebie określonym ofert dodatkowych. 

 
8. Załączniki: 

 

• Formularz oferty 

 
9. Klauzula informacyjna z art. 13 RODO - Obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 RODO 

w przypadku zbierania danych osobowych bezpośrednio od osoby fizycznej, której dane 
dotyczą, w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, 
że:  

▪ administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Mszana, reprezentujący Gminę 

Mszana z siedzibą przy ul. 1 Maja 81, 44-325 Mszana; 
▪ inspektorem ochrony danych osobowych w Gminie Mszana jest Pan Piotr Hajski,  

kontakt: iod@mszana.ug.gov.pl; tel. 32 4759758; 
▪ Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przewóz dzieci  

z niepełnosprawnościami  z terenu Gminy Mszana do placówek oświatowych w roku 
szkolnym 2023/2024”; 

▪ Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat od dnia zakończenia realizacji 
przedmiotu umowy; 

▪ obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem ustawowym;   

▪ w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 
▪ posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących1; 
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych2; 

− na podstawie art. 18 ust. 1 RODO3 prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO4;   
− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 
▪ nie przysługuje Pani/Panu: 
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 



 
 

 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. 
c, e RODO. 

 
1w przypadku gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1-3 RODO wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, 
Zamawiający może żądać od osoby, której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających na celu sprecyzowanie 
żądania, w szczególności podania nazwy lub daty postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
2 skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani 
zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników 
3wystąpienie z żądaniem ograniczenia przetwarzania danych osobowych nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
4 prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze 
środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu 
publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego 

 

 
 

 

                                                   
        /-/ z up. Wójta  

 

                mgr Błażej Tatarczyk 

                      Zastępca Wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 


